République Francgaise
Département llle-et-Vilaine
Commune de Brielles

N° de la délibération

Liste des délibérations examinées

Séance du 13 Octobre 2025

Objet

2025-64

2025-65

2025-66

2025-67

2025-68

2025-69

2025-70

2025-71

2025-72

2025-73

Approbation du procés-verbal de la séance précédente

Compte-rendu des décisions prises en vertu des
délégations confiées au Maire

Tarifs 2026

Désaffiliation volontaire du Syndicat Mixte de Brocéliande
au Centre de Gestion 35

Affiliation volontaire de I'Etablissement Public de
Coopération Culturelle "Le Pont Supérieur" au Centre de
Gestion 35

Affiliation volontaire du Syndicat Mixte Régional de
Bretagne Mobilités au Centre de Gestion 35

Remboursement de frais d'un élu

Convention de mise a disposition d'un batiment communal
- 11, rue d'Anjou

Acquisition d'un ordinateur portable

Elections municipales 2026 - Mise a disposition d'un local
communal

Décision

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité



