

Liste des délibérations examinées

Séance du 13 Octobre 2025

<u>N° de la délibération</u>	<u>Objet</u>	<u>Décision</u>
2025-64	Approbation du procès-verbal de la séance précédente	A l'unanimité
2025-65	Compte-rendu des décisions prises en vertu des délégations confiées au Maire	A l'unanimité
2025-66	Tarifs 2026	A l'unanimité
2025-67	Désaffiliation volontaire du Syndicat Mixte de Brocéliande au Centre de Gestion 35	A l'unanimité
2025-68	Affiliation volontaire de l'Etablissement Public de Coopération Culturelle "Le Pont Supérieur" au Centre de Gestion 35	A l'unanimité
2025-69	Affiliation volontaire du Syndicat Mixte Régional de Bretagne Mobilités au Centre de Gestion 35	A l'unanimité
2025-70	Remboursement de frais d'un élu	A l'unanimité
2025-71	Convention de mise à disposition d'un bâtiment communal - 11, rue d'Anjou	A l'unanimité
2025-72	Acquisition d'un ordinateur portable	A l'unanimité
2025-73	Elections municipales 2026 - Mise à disposition d'un local communal	A l'unanimité